年    月    日

賛　助　会　員　入　会　承　諾　書
[bookmark: _GoBack]
公益財団法人富山コンベンションビューロー
　会　長　　庵　　栄　伸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所

名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び
代表者職氏名                                印

下記のとおり賛助会員として入会することを承諾します。

記

加入口数

　　　　　　　　       口

　　　　　　　　　　円

	（注）個人会員　＝　年額１口１万円から
法人会員　＝　年額３口３万円から

	業　　種
（該当番号に○）
	　１　宿泊・会場　　　　　　  １０　旅行業
　２　飲食業　　　　　　　　  １１　広告・印刷
　３　食料品・土産　　　　　  １２　サービス業・その他
４　輸送通信業　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）
　５　建設業　　　　　　　　  １３　報道関係
　６　製造業　　　　　　　　  １４　各種団体
　７　卸・小売・商社　　　　  １５　個人
　８　金融・保険業　　　　　　　　　（職業　　　　　　　）
９　電気・ガス業

	（フリガナ）
担　当　者
所属　氏名

　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

  E-mail

	備　　考